соманы азайту немесе ұлғайту негізінде осы қосымша келісімді жасасты және төмендегідей келісімге келді.

1. Келісімнің мәні
1.1. Тараптар 10.04.2025 ж. №1041835/2025/1 Шартқа (ары қарай – Шарт) келесі өзгерістерді енгізуге келісімге келді:

1.1.1. Шарттың 2.1 тармағы өзгертілсін және келесі редакцияда мазмұндалсын: "2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 114 240 000,00 (Бір
жүз он төрт миллион екі жүз қырық мың теңге, нөл тиын) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда құрайды және Шарттың талаптарын
тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және шартта және Тәртібінде көзделген жағдайларды қоспағанда,
Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.".

[...]

Осы Шарт Тараптардың өкілетті тұлғалары
қол қойған күннен бастап өз күшіне енеді және 31.12.2025 жылға дейін жарамды, ал өзара есеп айырысу бөлігінде толық аяқталғанша
жарамды болады.".
1.1.3. Шарттың орындалуын қамтамасыз ету сомасын Шарт бойынша жалпы соманың 5%-ы есебінен 1 904 000,00 (Бір миллион тоғыз
жүз төрт мың теңге, нөл тиын) теңге сомасында ұлғайту. Мердігер шарттың орындалуын қамтамасыз етудің жетіспейтін сомасын осы
қосымша келісімге  қол  қойылған күннен бастап  5  (бес)  жұмыс күні  ішінде  енгізуге  міндетті.  Осыған байланысты Шарттың
орындалуын қамтамасыз ету сомасы 5 712 000,00 (Бес миллион жеті жүз он екі мың теңге, нөл тиын) теңгені құрайды.
1.1.4. Шартқа берілген №1 қосымша өзгертілсін және қосымша Келісімге берілген №1 қосымша редакциясында жазылсын.
1.1.5. Шартқа №2 қосымша осы Қосымша келісімге редакцияда №2-1 Қосымшамен толықтырылсын.
1.1.6. Шартқа №4 қосымша осы Қосымша келісімге редакцияда №4-1 Қосымшамен толықтырылсын.

[...]

Договора изменить и изложить в следующей редакции: "10.1. Настоящий Договор вступает в силу с даты его
подписания уполномоченными лицами Сторон и действует по 31.12.2025 года, а в части взаиморасчетов до их полного завершения.".
1.1.3. Увеличить сумму обеспечения исполнения Договора на сумму 1 904 000,00 (Один миллион девятьсот четыре тысячи тенге,
ноль тиын) Тенге из расчета 5% от общей суммы по Договору. Подрядчик обязан недостающую сумму обеспечения исполнения
договора внести в течение 5 (пять) рабочих дней с даты подписания настоящего Дополнительного соглашения. В связи с чем, сумма
обеспечения исполнения Договора составит 5 712 000,00 (Пять миллионов семьсот двенадцать тысяч тенге, ноль тиын) Тенге.
1.1.4. Изменить Приложение №1 к Договору и изложить в редакции Приложения №1 к настоящему Дополнительному соглашению.
1.1.5. Дополнить Приложение №2 к Договору Приложением №2-1 в редакции к настоящему Дополнительному соглашению.